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Participantes

País Nome Clube   Ano nascimento Braço Gênero Classificação Licença presente

BRA ASSIS Gabriel PR AMK Mestre Kato 1997 R M 1.99999 0 Sim

GERHARDT Gabriel PR Sociedade Thalia 2000 L M 1.99999 0 Sim

HUBERT George PR CMPR Parana 2004 R M 1.99999 0 Sim

MADDALOZZO Moritz PR CC Curitibano 2004 R M 1.99999 0 Sim

MARQUES Augusto PR AMK Mestre Kato 1997 R M 1.99999 0 Sim

MELANI Ronald PR Sociedade Thalia 1976 R M 1.99999 0 Sim

SOUZA Helio PR CMPR Parana 1994 R M 1.99999 0 Sim

  7 Participantes (7 presente)
 

1 Países, 7 Participantes (7 presente)
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Classificação inicial

Local Classificação pontuação País Nome Clube Gênero presente

1. 1 99999 0.0 BRA MARQUES Augusto PR AMK Mestre Kato M Sim

2. 1 99999 0.0 BRA ASSIS Gabriel PR AMK Mestre Kato M Sim

3. 1 99999 0.0 BRA HUBERT George PR CMPR Parana M Sim

4. 1 99999 0.0 BRA MELANI Ronald PR Sociedade Thalia M Sim

5. 1 99999 0.0 BRA MADDALOZZO Moritz PR CC Curitibano M Sim

6. 1 99999 0.0 BRA GERHARDT Gabriel PR Sociedade Thalia M Sim

7. 1 99999 0.0 BRA SOUZA Helio PR CMPR Parana M Sim
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Diretório técnico e demais comissões

Delegado da Comissão de Arbitragem

Gabriel Assis

competition manager

Icaro Zagrobelny Moura
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Fórmula

Participantes 7 Participantes

1 Primeira Rodada de
Poules
10.10. 15:11

7 Participantes
1 Poules 7 Tamanho das poules

7 Qualificados Pelo índice (Todos os empates são qualificados)
0% Eliminado
Critério de colocação Regulamento FIE mover para Clube

Esta rodada será considerada eliminatória direta

Toques: 5
Tempo: 3 min

2 Eliminatória Direta
17.09. 16:30

Table of 8

7 Qualificado

Rankings suite tableau time Sorteios

1 - 8 A T8 17.09. 16:30

Table of 8
Final of 4

Toques: 15
Tempo: 3 x 3 min
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Primeira Rodada de Poules

pool.fencing 1 | piste.fencing

Nome País Nº. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Local
MARQUES Augusto BRA AMK Mestre Kato 1 1 3 3 V 2 V 2 19 24 0.333 -5 5.
HUBERT George BRA CMPR Parana 2 V V 2 V V V 5 27 16 0.833 11 2.
MELANI Ronald BRA Sociedade Thalia 3 V 4 2 2 V V 3 23 19 0.500 4 3.
ASSIS Gabriel BRA AMK Mestre Kato 4 V V V V V V 6 30 14 1.000 16 1.
SOUZA Helio BRA CMPR Parana 5 3 2 V 2 1 V 2 18 26 0.333 -8 6.
GERHARDT Gabriel BRA Sociedade Thalia 6 V 2 0 3 V 4 2 19 23 0.333 -4 4.
MADDALOZZO Moritz BRA CC Curitibano 7 1 2 1 2 4 V 1 15 29 0.167 -14 7.
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Primeira Rodada de Poules

Local País Nome Clube V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 BRA ASSIS Gabriel AMK Mestre Kato 6 6 30 14 1.000 16 Q

2 BRA HUBERT George CMPR Parana 5 6 27 16 0.833 11 Q

3 BRA MELANI Ronald Sociedade Thalia 3 6 23 19 0.500 4 Q

4 BRA GERHARDT Gabriel Sociedade Thalia 2 6 19 23 0.333 -4 Q

5 BRA MARQUES Augusto AMK Mestre Kato 2 6 19 24 0.333 -5 Q

6 BRA SOUZA Helio CMPR Parana 2 6 18 26 0.333 -8 Q

7 BRA MADDALOZZO Moritz CC Curitibano 1 6 15 29 0.167 -14 Q

Legenda: V = Vitórias, M = Matches, TD = Toques dados, TR = Toques recebidos, Índice1 = V / M, Índice2 = TD - TR, Q = Qualificado, E = Eliminado, B = Barragem
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Classificação inicial Eliminatória Direta

Classificação País Nome Clube V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 BRA ASSIS Gabriel PR AMK Mestre Kato 6 6 30 14 1.000 16

2 BRA HUBERT George PR CMPR Parana 5 6 27 16 0.833 11

3 BRA MELANI Ronald PR Sociedade Thalia 3 6 23 19 0.500 4

4 BRA GERHARDT Gabriel PR Sociedade Thalia 2 6 19 23 0.333 -4

5 BRA MARQUES Augusto PR AMK Mestre Kato 2 6 19 24 0.333 -5

6 BRA SOUZA Helio PR CMPR Parana 2 6 18 26 0.333 -8

7 BRA MADDALOZZO Moritz PR CC Curitibano 1 6 15 29 0.167 -14
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  H | Table of 8 I | Semi-Final K | Final
 

1
ASSIS Gabriel
PR AMK Mestre Kato

BRA  

8 *** bye ***  

 

  piste.fencing 1 sáb 16:30

5
MARQUES Augusto
PR AMK Mestre Kato

BRA   8

4
GERHARDT Gabriel
PR Sociedade Thalia

BRA   V

 

  piste.fencing 2 sáb 16:30

3
MELANI Ronald
PR Sociedade Thalia

BRA   V

6
SOUZA Helio
PR CMPR Parana

BRA   5

 

  piste.fencing 3 sáb 16:30

7
MADDALOZZO Moritz
PR CC Curitibano

BRA   V

2
HUBERT George
PR CMPR Parana

BRA   9

 

piste.fencing 1 sáb 16:45

ASSIS Gabriel
PR AMK Mestre Kato

BRA   V

GERHARDT Gabriel
PR Sociedade Thalia

BRA   7

piste.fencing 2 sáb 16:45

MELANI Ronald
PR Sociedade Thalia

BRA   V

MADDALOZZO Moritz (7)
PR CC Curitibano

BRA   10

piste.fencing 1 sáb 17:00

ASSIS Gabriel
PR AMK Mestre Kato

BRA   V

MELANI Ronald (3)
PR Sociedade Thalia

BRA   5
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Classificação final

Classificação País Nome Clube
Ano
nascimento

1 BRA ASSIS Gabriel PR AMK Mestre Kato 1997

2 BRA MELANI Ronald PR Sociedade Thalia 1976

3 BRA MADDALOZZO Moritz PR CC Curitibano 2004

3 BRA GERHARDT Gabriel PR Sociedade Thalia 2000

Table of 8

5 BRA HUBERT George PR CMPR Parana 2004

6 BRA MARQUES Augusto PR AMK Mestre Kato 1997

7 BRA SOUZA Helio PR CMPR Parana 1994
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Atividade dos árbitros

País Espada Florete Sabre Nome Pools H I K Ref Vid Ass

0 Árbitros
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Medalhistas

Medalha País Nome Clube Ano nascimento

Ouro BRA ASSIS Gabriel PR AMK Mestre Kato 1997

Prata BRA MELANI Ronald PR Sociedade Thalia 1976

Bronze BRA GERHARDT Gabriel PR Sociedade Thalia 2000

Bronze BRA MADDALOZZO Moritz PR CC Curitibano 2004


